上海师范大学附属中学拟录用人员公示

	[image: image1.png]

	我单位根据《上海市事业单位公开招聘人员暂行办法》【沪人社专发（2009）45号】的要求，拟录用如下人员，现将有关情况予以公示。公示期间，如有异议，请向我单位反映。
姓名
性别
拟录用岗位
主管部门
许云
女
专技岗位
上海市教委
王文静
女
专技岗位
上海市教委
姜芳
女
专技岗位
上海市教委
张盛澜
女
专技岗位
上海市教委
刘峰
男
专技岗位
上海市教委

公示时间：2018年6月26日至2018年7月2日
监督电话：021-58395328

上海师范大学附属中学
2018年6月26日